АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕ НИЯ
ГОРОД СЕIИИЛУКИ

сЕмилУкского муницИпАльного рАйонд воронЕ)Itской оьлдсти

ул. Ленина, 1l, г. Семипуки, 396901, тел./факс 245-65

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<v{ Т > ап.у.е"t,L 2017 г.

-__=7--Ns /{3

О проведении публичных слушаний по
вопросу внесения изменений и дополнений
в решение Совета народных деtý/татов
городского шоселения - город Семилуки от
З|.07,20Т2 г. Jф95 (Об утверждении
Правил благоустройства городского
поселения - город Семилуки Семилукского
муниципаJIьного района>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. Nslзl-ФЗ <Об обrцих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
ПолоrкенИем О публичнЫх слушаниях в городском поселении - город Семилуки,
администрация городского поселения - город Семилуки постановляет:

1, Назначить проведение публичных слушаний по вопросу внесения изменений и

дополнений в решение Совета народных депутатов городского поселения - город
СемилукИ оТ з|.01.2012 г. Nь95 (об утверждении Правил благоустройства
городского поселения - город Семилуки Семилукского муниципального района> в

городском IIоселении - город Семилуки на 12.05. 2017 года:

- в 14 часов 00 минут (время московское)

2. Местом проведения публичных слушаний определить администрацию
городского поселения - город Семилуки (г. Семилуки, ул. Ленина, 11, каб. J\b 122)

3. Организацию и проведение публичных слушаниil поручить комиссии по

благоустройству городского поселения - город Семилуки.

4. Место нахождение комиссии по благоустройству городского trоселения -
город Семилуки: г. Семилуки, ул. Ленина, д. 11, каб. }]ъ |22),тел.2-|6-4|, 2-7I-4|,

приемные часы в рабочие дни - с 8.00 до 15.00.

РегистрациЯ rкителеЙ г. Семилуки, желающих выступать на публичных

слушанияХ проводитсЯ пО местУ нахождениЯ комиссии по благоустройству

городского поселония * город Семилуки,

Замечания и trредложения по вопросу внесения изменений и дополнений в

решение Совета народныХ депутатоВ в городском поселении - город Семилуки ol

3|.01.20i2 г. J\b 95 (Об утверждении Правил благоустройства городского поселения

- город Семилуки Семилукского муниципального района> для включения их в

протокол публичных слушаний принимаются комиссией по благоустройству

городского поселения город Семилуки с 28.01.2017г. по 10 мая 2017 г.

вIсцючительно.

5. Комиссии rrо благоустройству городского поселения - город Семилуки:

5.1. ОпУбликовать настоящее постановление в средствах массовой

информачии.

5,2. В СРОК ДО 22.05.20|1г, года опубликовать заключение tl рез),"цьтатах

публичных слчшаний.

6.Konrionu за исполнением настояlцего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
пос9ления - город Се А..И. Гирчев;_ гФOдскOго

mрод Семилуки

/

//r